22 HASTA LA Y DE PATUCA, CONSTRUCCIÓN MEJORA ALIMENTADOR 2223 
SECTOR SALIDA CANTÓN TWINTZA”, con código: N°: BID-RSND-EECSR-DI-OB-006, 

financiado por el Banco Interamericano de Desarrollo, al oferente ING. JAIME 
LEONARDO MÉNDEZ SILVA, por el valor de $214.454,00 (Doscientos catorce mil 
cuatrocientos cincuenta y cuatro con 00/100) dólares de los Estados Unidos de América 
sin incluir el IVA, con un plazo de ejecución de 120 días calendario.  

Art. 2.- DISPONER a la Unidad de Contratación Pública la publicación de la presente Resolución 

de Adjudicación y notificación de adjudicación al oferente ganador.